2024年 2月吉日

お 客 様 各 位

店舗の新築移転および店舗再整備の実施について

 当金庫は、「松原支店」および「中央町支店」を新店舗に移転するとともに、下記の通り

店舗再整備を実施いたしますのでお知らせいたします。

 「松原支店」および「中央町支店」につきましては、既存店舗の老朽化等のため新店舗

の建設を進めており、完成に伴い移転オープンいたします。

今回の移転により、2つの店舗が同一の建物内（店舗内店舗方式）で営業を行うことと

なります。

 なお、店舗再整備の実施につきましては、それぞれの店舗に有する人材や情報の集積・

発信機能を集約し、お客さまの課題解決に向けたより質の高いご相談や改善のご提案に努

めるなど、多様化するニーズに迅速かつ的確にお応えすることで、お客さま満足度の向上

につなげてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１． 「中央町支店」の新築移転について

移転日：令和６年３月２５日（月）

※現在地での最終営業日は３月２２日（金）１５:００となります。

 移転前 移転後

店 舗 名 中央町支店（店番 009）（変更ございません）

住 所 〒914‐0811

敦賀市中央町 1丁目 13-1

〒914-0802

敦賀市呉竹町 2丁目 910番

電 話 番 号 0770‐24‐0024（変更ございません）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 0770-24-3400（変更ございません）

口 座 番 号 等 （変更ございません）通帳、証書、キャッシュカード等は、そ

のままご利用いただけます。

ＡＴＭコーナー 現在のＡＴＭコーナーは３月

２２日（金）１５:００にて営

業を終了いたします。

新店舗のＡＴＭコーナーは３

月２５日（月）８:００より営

業を開始いたします。

渉 外 活 動 渉外担当者のサービス活動に変更はございません。

２． 「松原支店」の新築移転について

移転日：令和６年３月２５日（月）

※現在地での最終営業日は３月２２日（金）１５:００となります。

 移転前 移転後

店 舗 名 松原支店（店番 005）（変更ございません）

住 所
〒9140801

敦賀市松島町 29-18-1

〒914-0802

敦賀市呉竹町 2丁目 910番

（中央町支店内）

電 話 番 号 0770‐23‐3215（変更ございません）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 0770-25‐4407 0770-24-3400

口 座 番 号 等 （変更ございません）通帳、証書、キャッシュカード等は、そ

のままご利用いただけます。

ＡＴＭコーナー 松原支店ＡＴＭコーナーは、３月２４日（日）のみ休業し、６

月末にて営業を終了いたします。

渉 外 活 動 渉外担当者のサービス活動に変更はございません。

３． お問い合わせ先

敦賀信用金庫 中央町支店(0770-24-0024) ・松原支店(0770-23-3215)

（受付時間 9：00～17：00、土日祝日を除く）

以上